Rasiilüllah (Sa/lôllôhu Aleyhi ve Sellem) 'İn

Necaşi'nin Vefatını

Haber Vermesi ve Onun İçin
Gıyabi Cenaze Namazı Kıldırması
Cumhurun görüşüne göre Nedişi (Radıyallôhu

Anh) hicri 9 yılının Receb ayında (Ekim 630)
vefat etmişir. Vefatının Mekke'nin fethinden
önce hicri 8 (629) yılında olduğunu söyleyenler
de olmuştur. (İbnü Hacer el- 'Askalônf, el-İsôbe fi temyf­

zi 's-sahôbe, 11109; Fethu'l-Bôrf, 71231)

Necaşi'nin vefat haberi Medine-i Münev­
vere'ye ulaşmadan önce, mucize olarak bizzat
Rasfılüllah (Sallôllôhu Aleyhi ve Sellem) Medinelilere
vefatını haber vermiştir.

gün olmayan mektebi, Galata' da mescidi yanın­
da diğer bir mektebi, Uzunçarşı başında bir ha­
mamı ve yine İstanbul'da daru'l-kurrası vardır.

- İlmi Eserleri -

1) "Giiyetü'l-emiini fi tefsiri'l-keliimi'r-Rab­
biini."

Bazı kaynaklarda "Giiyetü'l-emiini fi tefsiri
seb'i'l-mesiini" olarak da geçen eseri Molla
Gürani (Rahimehullôh) 860 (1456) yılının sonların­
da Kudüs'te bulunduğu sırada yazmaya başla­
mış, 867'de (1462-63'de) tamamlayarak Fatih
Sultan Mehmed'e ithaf etmiştir.

Kelam, fıkıh ve siyere dfür ilimler de ihtiva
eden kitabın başlıca kaynakları arasında Zemah­
şeri'nin "el-Keşşaf" adlı tefsiri ve Beyzavi'nin
"Enviirü 't-tenzil"i yer almaktadır.

ku 'n-nu 'môniyye fi ulemô i 'd-devleti '1-0smôniyye,
sh:51-55; Mecdi, Şeköik Tercümesi, sh: 102-111;
Kôtip Çelebi, Keşfü'z-zunOn, 11595-597, 211371,
1486; Makrfzf, Dürerü'l-'uküdi'l-ferfde fi terôci­
mi'l-a'yôni'l-müffde, 11259-260; Bikö'f, 'Unvô­
nü'z-zamôn bi terôcimi'ş-şüyOhi ve'l-akrôn, 1160-
65; Sehôv'f, ed-Davü'l-lômi' fi ehli'l-karni't-tôsi',
11200-201; İstanbul Vakıfiarı Tahrir Defteri 953
(1546), neşredenler: Ömer Lutfi Barkan, Ekrem
Hakkı Ayverdi, sh:161-162; Feridun Bey, Mün­
şeôtü 's-selôtfn, 11235-238; Gökbilgin, Edirne ve
Paşa Livôsı, sh:74-77, 349; Cahid Baltacı, 15-16.
Asırlarda Osmanlı Medreseleri, 21568-570; Prof Dr.